PREFACJA FERALNA O ANIOŁACH

Prefację tę odmawia się w Mszach o Aniołach.

Per ómni- a sácu-la sácu-ló-rum. R. Amen. ¶. Dóminus vo-
biscum. R. Et cum spí-ri-tu tu-o. ¶. Sursum corda. R. Habé-
mus ad Dóminum. ¶. Grá-ti- as agámus Dómino, De- o no-
stro. R. Dignum et justum est. Ve-re dignum et justum est,
æquum et sa-lu-tá-re, nos ti-bi semper et u-bíque grá-ti- as
ágé-re: Dómi-ne, sancte Pa-ter, omní-po-tens æ-térne De-
us: Et in Archánge-lis Ange-lísque tu- is tu- a præcóni- a

non ta-cé-re, qui- a ad excellénti- am tu-am re-cúrrit et gló-
ri- am quod angé-li-ca cre- a-tú-ra ti-bi probá-bi-lis hono-
ré-tur: et, cum il-la sit amplio dé-co-re digníssima, tu quam
sis imménsus et super ómni- a præ-fe-réndus osténde-ris,
per Christum Dóminum nostrum. Per quem multi-túdo An-
ge-ló-rum tu-am cé-lebrat ma-iestá-tem, qui-bus ado-rántes
in exulta-ti- óne coniúngimur, una cum e- is laudis vo-ce
clamántes: